
SPECIFIKACE PRODUKTU 

Dodavatel: 

Kontaktní osoba pro HACCP:  

Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, 
Fryčovice IČ: 07508247, 
eshop@ekokoza.cz

Název produktu: BIO PANENSKÝ KOKOSOVÝ OLEJ 
(Cocos nucifera) 

Složení:  100% BIO panenský kokosový olej bez přidaných látek 

Kvalita:  BIO z kontrolovaného ekologického hospodářství 

Země původu:  Filipíny / Srí Lanka / Vietnam 

Doba použitelnosti: 24 měsíců v originálním obalu při dodržení skladovacích podmínek 

Podmínky skladování: v suchu a temnu při teplotě od 5°C do 35°C 

GMO:  Výrobek není vyroben z geneticky modifikovaných rostlin 
v souladu s nařízeními ES 1829/2003 a 1830/2003.  

Vegan: Výrobek neobsahuje látky živočišného původu a při výrobě 
nedochází ke kontaktu s produkty živočišného původu. 

Senzorické vlastnosti 
Vzhled:             do 25°C bílá více či méně pevná hmota (v závislosti na teplotě) 

nad 25°C bezbarvá čirá tekutina 
Bod tání: 24.64°C       
Vůně: svěží kokosová, bez nepříjemných zápachů 
Chuť: neutrální, jemná kokosová 

NUTRIČNÍ HODNOTY ve 100 g 

Energie  3696 kJ / 883 kcal 

Tuky 99,8 g 

- z toho nasycené 95 g 

Sacharidy   0 g 

- z toho cukry   0 g 

Vláknina   0 g 

Bílkoviny 0,2 g 

Sůl   0 g 



Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, Fryčovice IČ: 

07508247, eshop@ekokoza.cz

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 

Peroxidové číslo 0,05 mmol/kg 

Jodové číslo 7,71 

Saponifikační hodnota 257 

Index lomu 1,44  

MIKROBIOLOGICKÉ HODNOTY 

Celkový počet mikroorganismů <100 cfu/g 

Plísně <50 cfu/g 

Kvasinky <50 cfu/g 

E.coli <10 cfu/g 

Enterobacteriaceae <10 cfu/g 

Staphylococcus aureus <10 cfu/g 

Bacillus cereus <50 cfu/g 

Salmonella sp. nepřítomna ve 25 g 

PROFIL MASTNÝCH KYSELIN 

NÁZEV SKUPINA POMĚR % 

Kyselina kapronová nasycené 0,68 

Kyselina kaprylová nasycené 8:0 9,05 

Kyselina kaprinová nasycené 10:0 6,68 

Kyselina laurová nasycené 50,66 

Kyselina myristová nasycené 18,10 

Kyselina palmitová nasycené 16:0 7,31 

Kyselina stearová nasycené 18:0 2,44 

Kyselina olejová Omega-9, mono-nenasycené 18:1 4,00 

Kyselina linolová Omega-6, poly-nenasycené 18:2 0,82 

Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, Fryčovice IČ: 07508247, eshop@ekokoza.cz



Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, 

Fryčovice IČ: 07508247, 
eshop@ekokoza.cz

ALERGENY  (+ obsahuje / - neobsahuje / ? může obsahovat stopy – křížová kontaminace) 

Obiloviny obsahující lepek - 

Korýši a výrobky z nich - 

Vejce a výrobky z nich - 

Ryby a výrobky z nich - 

Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich - 

Měkkýši a výrobky z nich - 

Vlčí bob a výrobky z něj - 

Sojové boby a výrobky z nich - 

Mléko a výrobky z něj - 

Suché skořápkové plody - 

Celer a výrobky z něj - 

Sezamová semena a výrobky z nich - 

Hořčice a výrobky z ní - 

Oxid siřičitý a siřičitany ( >10mg/kg) - 

Výrobek byl uveden na trh v souladu s nařízeními Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002. 

Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, Fryčovice IČ: 07508247, eshop@ekokoza.cz


